1

令和２年６月１２日

会員・会友・協力会員各位

(公社)日本建築家協会千葉地域会

(公社)日本建築家協会千葉地域会第１回 役員会報告

【配信日】 令和２年６月１日(月)

【全役員】 榎本雅夫、星野 治、森田敬介、柳田富士男、橋場隆夫、安達文宏、磯野智由、市原嗣久、

            風戸宏孝、河原  泰、神成 健、小島広行、中尾利弘、西崎寿志

監査／荒井裕三、寺川典秀       協力会／鈴木周二、平宅武司
（出席者は氏名下にアンダーライン）

１．行事の実施と予定

（１）前回役員会以降に実施された会議・行事、及び報告事項等

ア.  04 月 06 日（月）2019年度会計監査

イ.  04 月 27 日（月）2020年度通常総会決議日（書面表決集計日）

ウ.  05 月 01 日（金）2020年度協力会総会決議日（書面表決集計日）

エ.  05 月 07 日（木）協力会幹事会

オ.  05 月 20 日（水）協力会幹事会

（連絡・調整事項等）

（報告事項等）

（２）次回役員会までに開催する会議・行事予定

ア.  06 月 17 日（水）協力会使えるリスト作成作業

イ.  06 月  日（  ）「千葉の森林再生プロジェクト」ワーキンググループ

ウ.  06 月  日（  ）６月定例役員会

エ.  06 月 26 日（金）JIA2020 年度通常総会

（連絡・調整事項等）

２．本 日 の 議 題

① 協力会からの提案事項の入会について

協力会の活動で ウェブ役員会でご確認頂きたい事項

１）百科講習会中止で発表できなかった企業の資料を事務局から配信させていただきたい。

（パワーポイント等で既に作成済の資料）を参考として

２）協力会の担当者変更に伴いご挨拶の機会が無い方の事務局からプロフィールの発信させていただ

きたい。

ホーマットは協力会（土橋、野村氏）で編集 又新技術、新製品の訴求

３）使えるメーカーリスト（協力会担当者名刺ファイル）作成について６月１７日に作成いたします。

フォルダー購入費として 15,000円を地域会からの支出する事のご了承

４）交流会開催について⇒新年会、総会で協力会の担当者が PRできていない事から

（8月 20 日か 9月ころに開催する事について）別添交流会を開催したい。

上記提案事項を承認した。

② 会員の退会について

・琢磨建築設計事務所 琢磨雅文

      ・（名）鶴巻設計事務所 村山嘉弘

退会を承認した。